
 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título VIII, artículo 33., 

 

VISTOS 
La solicitud mediante correo enviado el 25 de julio del presente año, por el Presidente del Consejo 

de la Región de Atacama, Sr. Mario Gaete Godoy, 

 

RESUELVO 
Brindar la condición de Subcoordinadores Provinciales de la Sede Regional de Atacama, a los 

siguientes instructores cuyas instituciones de origen y Provincia a cargo, se detallan a continuación: 

 

 Subcoordinador Provincia del Huaco:  

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Vallenar Wilson Eduardo Soto Núñez 15.033.202-8 

 

 

 Subcoordinador Provincia de Copiapó:  

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Tierra Amarilla Luis Andrés Rojas Hernández 13.744.993-5 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN N° 109/2024 

REF: Nombramiento Subcoordinador 

Académico Región de Atacama 

SANTIAGO, 26 de julio del 2024 



 

Página 2 de 2 
 

 

 

 

 Subcoordinador Provincia de Chañaral:  

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Diego De Almagro Mauricio Jesús Galleguillos Moreno 15.686.736-5 

 

 

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 


